МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

Г. МИХАЙЛОВСКА

ПРИКАЗ

27.05.21г.                                     № 189/01-10

О приемной комиссии и апелляционной комиссии по организации

индивидуального отбора в профильные классы

В соответствии с частью п.5 ст.67 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»   и п.11 ч.3 ст.5 Закона Ставропольского края «Об

образовании»,  приказом Министерством образования Ставропольского края

№ 581 от 22 мая 2020 года «О порядке окончания 2019/20 учебного года в

образовательных организациях Ставропольского края, реализующих

основные общеобразовательные программы», в соответствии с

постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 года

№286-п «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора

обучающихся при их приеме либо переводе в государственные

образовательные организации Ставропольского края и муниципальные

образовательные организации Ставропольского края для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения», Устава школы и

положения о профильных классах МБОУ СОШ №1, положения и приемной

комиссии и апелляционной комиссии по организации индивидуального

отбора в профильные классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии по организации индивидуального

отбора в профильные классы в следующем составе:

председателя комиссии – директора школы Чегринец С.А.

зам. председателя  комиссии  - зам. директора по УВР Бирюковой С.В.

членов комиссии:

зам. директора по УВР Бабич И.Н.

классных руководителей 9-х классов:

Шапагатян Л.Г.

Марининой М.А.

Айриян Г.Х.

Бандеровской Е.Б.

Касумовой Н.Н.

Фирсовой Л.Ю.

Приложение1 к приказу от 27.05.2021г.

№189/01-10 «О приемной комиссии и

апелляционной комиссии по

организации индивидуального отбора в

профильные классы»

РЕЙТИНГ

по осуществлению организации индивидуального отбора

 в профильные классы в 2020-2021 учебном году

№

п/п

ФИО Средний

балл

аттестата

Оценка по

контрольной

работе

Оценка

по ГИА

по

русскому

языку

Оценка по

ГИА  по

математике

Оценка за

Портфолио

Оценка по 2

профильным

предметам

за 8 класс

(предмет/оценка)

Оценка по

2профильным

предметам

за 9 класс

(предмет/оценка)

Итого

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.